de 2025, es va aprovar el plec de clàusules administratives i de prescripcions 
tècniques, la memòria i l’expedient de contractació del servei de manteniment 
del paviment granular de les àrees per a gossos Joan Fuster, passatge Dante i 
Cerdanya, amb un pressupost de licitació de onze mil cent set euros amb 
vuitanta cèntims (11.107,80€), IVA inclòs, a adjudicar mitjançant procediment 
obert simplificat, amb caràcter abreujat, de conformitat amb l’article 159.6 i 
següents de la LCSP.

2. L’anunci de la licitació es va publicar al Perfil del contractant de l’Ajuntament de 
Manresa i a la Plataforma de contractació Vortal, en data 10 de març de 2025.

[...]

data 2 d’abril de 2025, ha emès un informe en què conclou que l’adjudicació del 
servei de manteniment del paviment granular de les àrees per a gossos Joan 
Fuster, passatge Dante i Cerdanya, a favor de la proposició subscrita per 
l’entitat mercantil EXCAVACIONS MIRALLES, SL (B-66.439.076), amb un 
import d’onze mil vuitanta-tres euros amb set cèntims (11.083,07€) IVA inclòs, i 
una durada d’un any, amb possibilitat de pròrroga per a tres anualitats, s’ajusta 
a dret.

http://www.ajmanresa.cat/validar

Fonaments de dret

1. Règim d’adjudicació. De conformitat amb l’article 156 i següents de la Llei 
9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic, aquest contracte

[...]

de les àrees per a gossos Joan Fuster, passatge Dante i Cerdanya, a favor de la 
proposició subscrita per l’entitat mercantil EXCAVACIONS MIRALLES, SL (B-
66.439.076), amb correu vàlid perquè l’Ajuntament efectuï les comunicacions d’aquest 
expedient de contractació info@excavacionsmiralles,com; amb un import d’onze mil 
vuitanta-tres euros amb set cèntims (11.083,07€) IVA inclòs, i una durada d’un (1) any, 
amb possibilitat de pròrroga per a tres (3) anualitats.

Les obligacions econòmiques de l'Ajuntament en relació amb aquest contracte, aniran 
amb càrrec a l’aplicació pressupostària número 3112 21000 del Pressupost Municipal